ompren aganic
Via Malavolti, 31
Sl Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675
%.ﬂ.@v e-mail: GRIC81700P@istruzione.it

58045 PAGANICO (Grosseto) R”r SLD!. STI CA
CGROSSETC

5%8175 P4 GISTR |v Ré) pﬁO&,LO 0000714 06/02/2020 - A15 - Decentramento agm. - U

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso Prot. n. 2669 del 03/03/2017 - Sviluppo del pensiero computazionale, della
creativita digitale e delle competenze di ‘cittadinanza digitale’, a supporto
dell’offerta formativa.

VISTO I’Avviso Prot. n. 4427 del 02/05/2017 - Potenziamento dell'educazione al
patrimonio culturale, artistico, paesaggistico;
VISTA I"autorizzazione del MIUR — n. AOODGEFID/28239 del 30/10/2018 - recante la

formale autorizzazione per codesta Istituzione Scolastica dei progetti presentati
nell’ambito del programma e denominato: 10.2.2A-FDRPOC-TO-2018-58 - “Robot
Allies - Cre@tivity Workshops ”

VISTA I'autorizzazione del MIUR — n. AOODGEFID/9291 del 10/04/2018 - recante la
formale autorizzazione per codesta Istituzione Scolastica dei progetti presentati
nell’ambito del programma e denominato: 10.2.2A-FDRPOC-T0O-2018-58 - “Sentieri
ritrovati ”

VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione
delle attivita cosi come da Piano integrato autorizzato;

VISTO che le informazioni sulle azioni previste dal PON “Sviluppo del pensiero
computazionale e cittadinanza digitale” Avviso Prot. n. 2669 del 03/03/201, e sulle
azioni previste dal PON “Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale,
artistico, paesaggistico”, Avviso Prot. n. 4427 del 02 maggio 2017, sono diffuse con
la massima pubblicita allo scopo di valorizzare il ruolo dell’Unione Europea e di
garantire la massima trasparenza dell’intervento in oggetto;

VISTE le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il D.I. 129/2018 art.43;

ATTESA la necessita di procedere all'individuazione di docenti interni all’Istituzione scolastica

con i quali stipulare contratti per la realizzazione del Progetto in oggetto;

PREMESSO che per |'attuazione del Progetto & necessario avvalersi di figure di elevato profilo
professionale aventi competenze specifiche delle disposizioni attuative FSE/FESR
2014/2020 e nella gestione della piattaforma GPU 2014/2020;

VISTI i bandi di selezione per I'individuazione di personale interno come supporto operativo
per i suddetti progetti (prot. 00508 del 28 gennaio 2020 e prot- 00509 del 28 gennaio
2020);

FONDI ﬂ T —
STRUTTURALI {g S T
2

LMIONE CURCPEA EUROPE' 014-2020 e


mailto:GRIC81700P@istruzione.it

ompren aganico

%817 GISTR Ré) pﬁ)O&,LO 0000714 - 06/02/2020 - A15 - Decentramento ammm. - U
nz IStituto |v
' Via Malavolti, 31

¥ Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675
%.ﬂ.@v e-mail: GRIC81700P@istruzione.it
58045 PAGANICO (Grosseto)

RE TF SC l':li.."ﬁ STI-L A
ddi GRCISSEE

VISTO che per entrambi i bandi in oggetto & pervenuta la candidatura di Stefania ZANARDO
prot. 00591 del 01 febbraio 2020;

CONSIDERATO che la candidatura presentata risulta valida;

VISTA la nomina della commissione (prot. 00711 del 06 febbraio 2020);
VISTO il verbale della commissione all’'uopo nominata (prot. 00713 del 06 febbraio 2020)
DISPONE

la pubblicazione sul sito dell’lstituzione scolastica e all’albo on line della seguente graduatoria

Stefania ZANARDO: punti 35

E DECRETA

e di nominare quale figura di supporto per i suddetti bandi la prof.ssa Stefania ZANARDO
nata a Roma il 05 giugno 1965 - Codice fiscale ZNRSFN65H45H501G, residente a Civitella
Paganico (GR), Via Dante Alighieri 4.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Cristiano Lena

Firmato digitalmente da:CRISTIANO LENA
Limite d'uso:Explicit Text: Questo certificato
rispetta le raccomandazioni previste dalla
Determinazione Agid N. 121/2019
Data:06/02/2020 09:56:44

FONDI e . e s
JTRUTTURALI “::3_::“.5:; j_t;':.::::‘:
2

LMIONE CURCPEA EUROPE' 014-2020 R


mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2020-02-06T08:56:44+0000
	CRISTIANO LENA




